令和７年 ５月吉日

滋 賀 県 彦 根 市 芹 川 町 ５ ７ １ － ６

様 西 川 産 業 株 式 会 社
彦根営業所　所長 　山田 　和信

TEL ０７４９－２１－０３４７　　FAX ０７４９－２１－０３４８

　　　担　当

CO2低減相談会のご案内

　　謹啓　春寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　また、平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。

　　さてこの度、『CO2低減相談会』 と銘打ちまして、弊社お得意先様に向けた展示会を

　開催する運びとなりましたのでご案内致します。暑熱対策や清掃機器等による職場環境改善、

　作業効率化を通じて消費電力・CO2排出量の低減に貢献できる製品を各種取り揃え、

　ブース形式での製品紹介、デモンストレーションも実施致します。

　　昨今、規模・業種を問わず必要不可欠となった【CO2排出量低減】の取り組みに貢献すべく

　大変ご多用の中とは存じますが、是非とも貴社にご参加賜りたくここにご案内申し上げます。

                            　謹白

記

： 開催日時 ２０２５年 ５月 ３０日(金)

　　１６時 ００分　～　１９時 ００分

： 開催場所 西川産業株式会社　彦根営業所

　　滋賀県彦根市芹川町５７１－６

　　　※敷地内駐車場有り

:  出展メーカー　15社

赤松電機製作所、ブラザー販売、スイデン、マイト工業、Aiotcloud、

両備ホールディングス、蔵王産業、クリーンテック、エスティジェイ、

オーエスジー、ケルヒャージャパン、田中インポートグループ、

TONE、日東工器、ベッセル　　（順不同）

西川産業株式会社　彦根営業所　CO2低減相談会

メーカー名 出展物 出展内容ＰＲ

1 赤松電機製作所
SMGR,SMX,
インバーター

同等風量を1サイズ小型のモーターで実現可能にしたことで、
消費電力・CO2排出量を削減。
省エネ・カーボンニュートラルに貢献します。

2 ブラザー販売 ピュアドライブ
「風が弱い」「排気が熱い」「フロン点検が大変」
これまでのスポットクーラーの不満を
Pure Driveがすべて解消します。

3 スイデン
スポットエアコン

こでかファン
除湿器

新商品！フロンレススポットクーラー
グリーン冷媒R1234yf冷媒ガス採用でフロン点検不要に

4 マイト工業 クールベスト
水冷ベスト活用による暑熱対策を実施することで
空調設備稼働をアシスト！

5 Aiotcloud WIZIoT
計測機器の点検業務を簡素化。
ペーパーレス化の実現に向けてのご提案をいたします

6 両備ホールディングス スマリーリンク
かご車の搬送アシストをご提案。
2台連結の連結金具もご用意しております！

7 蔵王産業 ロボット掃除機 掃除の人員を生産現場に移すことで作業時間の短縮を実現

8 クリーンテック 静電浄油装置
オイルの静電浄油でオイル交換の頻度を提言することが可能。
オイル交換頻度低減による環境貢献を実現

9 エスティジェイ 各種フィルター
オイルミスト・粉じんから機械を守る！
工作機械と周辺装置用フィルターのご提案

10 オーエスジー 工程改善工具
高効率製品他、環境に配慮したグリーンタップの
ご提案をさせて頂きます。

11 ケルヒャージャパン 各種清掃製品 働きやすい現場環境の実現を！

12 田中インポートグループ ドリル研磨機
刃物の自社での研磨により、外注コストの削減、
購入品の削減につなげます！

13 ＴＯＮＥ トルク管理機器 高品質保証の実現目指します。

14 日東工器 各種工具 最新の環境配慮型カプラのご提案にて、各種コストの削減を実現

15 ベッセル 静電気対策品　他 色々な便利工具にて、現場作業効率化に貢献します！

参　加　申　込　書

西川産業株式会社　 彦根営業所　宛 ＦＡＸ ０７４９-２１-０３４８

貴社名 ご代表者様名 参加人数
ご来場手段

（車・電車・徒歩）